
日 曜 催　　　　物　　　　名 会場 本番時間 入場料 お問い合わせ

1 木
令和６年度市町村農業委員会

地区別研修
大 本番13：30～15：30

（受付開始）12：50予定
関係者

（一社）秋田県農業会議
018-823-2785

2 金

3 土 子育てキラキラフェスタ2024 展 9：00～15：00 入場無料
ハッピー子育てプロジェクト

実行委員会事務局
080-1800-3349

4 日

5 月 　

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月
MUSIC　JOURNEY　2024

～in Summer～
中

開演14：30
（開場14：15）

関係者
放課後等デイサービス一心堂

０７０－４４５２-２６７８
(柴田）

13 火

14 水

15 木
令和６年度

大館市２０歳を祝う会
大

（受付）13：00～14：00
（式典）14：00～14：30

（実行委員会主催催し物）
14：30～15：00

（記念写真撮影）
15：00～15：45

関係者
大館市教育委員会

生涯学習課
0186-43-7113

16 金
令和６年度大館市平和記念

戦没者慰霊式
中

本番14：00
（受付開始）12：50

入場無料
大館市福祉課総務係

0186-42-8100
17 土

18 日
ほくしか鹿鳴ホール

スタインウェイピアノマラソン
vol.46

大
開演9：30

（受付開始）8：50予定
観覧無料

ほくしか鹿鳴ホール
0186-49-7066

19 月

20 火

21 水
大館市の未来を創る会

　意見交換会
中

開催時間
17：00～19：00

入場無料
大館市の未来を創る会
0186-55-0460（田中）

22 木

23 金 大館市長選挙公開討論会 大
開会19：00

(開場）18：30
入場無料

大館青年会議所事務局
0186-49-5140

24 土

25 日
山形交響楽団

～ドラゴンクエストの世界～in大館
大

開演14：00
（開場）13：15

全席指定
5,500円（税込）

※未就学児入場不可

（主催）ニイタカプラス
022-380-8251

ほくしか鹿鳴ホール
0186-49-7066

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

大館曲げわっぱ太鼓創立４０周年記
念事業第１弾

たたく×おどる×吹く～福来る～
NEO囃子

中
開演18：30

（開場）18：00
全席自由2,000円
（当日2,500円）

080-1814-9833（大沢）

31 土

秋田県立大館国際情報学
院中学校・高等学校

0186-50-6090（石田）
関係者

休館日

☆ 主催者の都合により、本番時間・入場料等の変更、及び催物が中止となる場合もございます。

ほくしか鹿鳴ホールイベント予定表 （令和6年8月）

休館日

休館日

休館日

臨時休館日

大館市内３校合同
芸術鑑賞教室

大


